
Újszász Város Polgármesterének 2020.12.22. napján meghozott határozatairól

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

1./Új szász Városi Önkormányzat 2021. évi ellenőrzési tervének 114/2020
jóváhagyásáról

2.1 Újszász Térsége Gazdaságfejlesztési Korlátolt Felelősségű 115/2020
Társaság kényszertörlése miatti feladatok elrendeléséről

31 A területi ellátási kötelezettséggel működő 3. számú felnőtt 116/2020
háziorvosi körzet ás a gyermek háziorvosi körzet egyszeri vissza
nem térítendő pénzbeli támogatásáról

4./ Újszász Város új településrendezési eszközeinek készítéséről 117/2020

5.! Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2021’ év I. 118/2020
félévi munkatervéről

6./ Képviselői tiszteletdíj felajánlásáról 119/2020



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK

114/2020. (XII. 22.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Újszász Városi Önkormányzat 2021. évi
ellenőrzési tervének jóvá bagyásáról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46.~ (4) bekezdésében biztosított jogkörben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 478 2020.(XI.3.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljárva a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény I l9.~ (4) és (5)
bekezdésében foglaltak alapján Ujszász Város Polgármestereként a kö’ etkező határozatot
hozorn:

1. Újszász Város Polgármestere az Újszász Városi Önkormányzat 2021. évi ellenőrzési
tervét az 1. számú melléklet szerint jóváhagyja.

Felelős: Udud Róza jegyző
Határidő: a mellékelt ellenőrzési terv szerint

2. Az ellenőrzési ütemterv szerint elkészített éves ellenőrzési jelentést a tárgyévet
követően a zárszámadási rendelet-tervezettel egyidejűleg kell az Ujszász Városi
Önkormányzat Képviselő-testülete elé terjeszteni.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: Legkésőbb a zárszámadási rendelet-tervezet Képviselő-testület elé terjesztéséig.

Erről: 1. Dobozi Róbert polgármester
2. Udud Róza jegyző
3. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya

érte 5 ü 1.

Új s z ás z, 2020. december 22.

Dobozi Róbert
polgármester

—..-.. —



1. számú melléklet

Új szász Város Polgármesterének
2021. ÉVI ELLENŐRZÉSI TERVE

Az ellenőrzés típusa: Pénzügvi-szabálvszerűsé2i vizsEálat

1.! Újszászi Polgármesteri Hivatal

Tervezett időpont: 2021. szeptember
Ellenőrzési napok száma: 7 nap
Ellenőrzött időszak: 2017. év
Ellenőrzés tárgya: A 2019. évi Eves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési
jelentésről szóló 76/2020.(VII.l 4.) számú Képviselő-testületi határozat 1. pontjában
foglaltaknak megfelelőlen az Ujszász Városi Polgárőr Egyesület részére 2017. évben
nyújtott támogatások rendeltetésszerű felhasználásának, elszámolásának ellenőrzése.
Ellenőrzés célja: a támogatás rendeltetésszerű felhasználásának ellenőrzése.
Ellenőrzés módszere: tételes

Az ellenőrzés típusa: Utóellenőrzés

2.! Újszászi Polzármesteri Hivatal, (i/szász Városi Onkormánvzat

Tervezett időpont: 2021. október
Ellenőrzési napok száma: 15 nap
Ellenőrzött időszak: 2018. év
Ellenőrzés tárgya: Az infontációs önrendelkezési jogról és az információszabadságról
szóló 2011. évi CXII. törvény rendelkezései közül a közzétételi kötelezettség
teljesítésének ellenőrzése 2018. évre vonatkozóan témában 2019. évben végzett
szabályszerűségi belső ellenőrzés megállapításaira tett intézkedések ellenőrzése.
Ellenőrzés célja: A közpénzek felhasználásnak nyilvánossága érdekében eleget tett-e az
önkormányzat a 2019. évben végzett szabályszerűségi ellenőrzés megállapításaira tett
intézkedésekkel.
Ellenőrzés módszere: tételes

Az ellenőrzés típusa: Átfo2ó ellenőrzés

3.! (T/szász Városi Önkormányzat felüzvelete alá tartozó költsézvetési szervek

Ten’ezett időpont: 2021. augusztus
Ellenőrzési napok száma: 15 nap
Ellenőrzött időszak: 2019. év
Ellenőrzés tárgya: Ujszász Városi Önkormányzat fenntartásában lévő költségvetési
szervek üzemeltetésébe tartozó konyhák ellenőrzése az étkeztetés minőségének javítása
érdekében.
Ellenőrzés célja: Az étkeztetés minőségének javítása
Ellenőrzés módszere: tételes

2



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK

115/2020. (XII. 22.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Újszász Térsége Gazdaságfejlesztési Korlátolt Felelősségű Társaság
kényszertörlése miatti feladatok elrendeléséről

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46.* (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 478 2020.(XI.3.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre, Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljárva,
Ujszász Város Polgármestereként a következő határozatot hozom:

1. Az Új szász Térsége Gazdaságfejlesztési Korlátolt Felelősségű Társaság kényszertörlése
miatt elrendelem, hogy az Ujszász Városi Onkormányzat (törzsszánt 733052)
mérlegében nyilvántartott 2.410.000.-Ft üzletrész törlésre kerüljön.

2. Felhívom a jegyzőt. hog)’ döntésemet a 2020. évi zárszámadás keretében hajtsa végre.

Határidő: 2020. december 31.
Felelős: Udud Róza jegyző,

Szűesné Horváth Agnes adó-és pénzügyi osztályvezető

Erről: 1. Udud Róza jegyző
2. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.

7~3.to9 .P0~,

Új szász, 2020. december22. ~

~WJ)
Dobozi Robert
polgármester



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK

116/2020. (XII. 22.) SZÁMÚ HATÁROZATA

A területi ellátási kötelezettséggel működő 3. számú felnőtt háziorvosi
körzet és a gyermek háziorvosi körzet egyszeri vissza nem térítendő

pénzbeli támogatásáról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46.* (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 478 2020.(XI.3.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljárva,
Ujszász Város Polgármestereként a kö’ etkező határozatot hozom:

1. A lakosság és az egészségügyben dolgozók védelme érdekében egyszeri 19.875.-
Ft vállalkozás vissza nem térítendő pénzbeli támogatást nyújt az önkormányzat a
területi ellátási kötelezettséggel működő 3. számú felnőtt háziorvosi körzet és a
gyermek háziorvosi körzet vállalkozó háziorvosainak.

2. Az összesen 39.750.-Ft vissza nem térítendő pénzbeli támogatás fedezete a helyi adó
bevétel.

3. A támogatási szerződések előkészítésére felkérem ajegyzőt.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1. Dr Matosevics és Társa Egészségügyi Szolgáltató Bt (5052 Újszász, Szabadság tér
4.)

2. Dr Nagy és Társa Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelemi Bt (5000 Szolnok,
Zőldfa utca 27.)

3. Udud Róza jegyző
4. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya

értesül.

7 ~OS ~

.. .

IJjszasz,2020.december22. .cZ~fl~( ~3
~ ‚

Dobozi Róbert
polgármester



POLGÁRMESTERI HATÁROZAT

117/2020. (XII. 22.) számú polgármesteri h at á r O z a t
Újszász Város új településrendezési eszközeinek készítéséről.

Á katas:trófavédelemről és a ho::á kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.
évi CXXVIII. törvény 46. ~ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 478 2020. (XI.3.) Kormányrendelettel elrendelt és 505 2020.
(XI. 17.) Kormányrendelettel meghosszabbított veszélyhelyzetre, a Magyarország helyt
önkormány:atairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 13. * (1) bekezdés 1. alpontja
szerint, Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljárva, Újszász
Város Polgármestere a következő döntést hozza:

1. Újszász Város Polgármestere döntött, hogy a településfejles:’ési koncepcióról, a:
integrált településfejles:tési stratégiáról és a településrende:ési es:kö:ökről, valamin’
egyes ‚elepülésrende:ést sajátos joginté:ményekről szóló 314 2012. (XI.8.) Korm.
rendelet (továbbiakban: Kormányrendelet) 16. ~ (1) bekezdés c) pontja alapján
Újszász Város a jelenleg hatályos, OTÉK alapú településrendezési terve helyett új
településrendezési eszközöket készít.

2. Az új településrendezési eszközök készítésének első lépéseként Ujszász Városi
Önkormányzat kérelmezi a Kormányrendelet 13. számú melléklete szerinti — a
földmérési és térképészeti tevékenységről szóló 2012. évi XLVI. törvény 6. * (20)
bekezdése alapján díj-, költség- és térítésmentes — térképi adatbázisokat és adatokat,
azok kizárólagosan az Új településrendezési eszközök készítésének céljából történő
felhasználásáról szóló nyilatkozat egyidejű megtételével.

Határidő: azoimal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1. Dobozi Róbert polgármester
2. Udud Róza jegyző
3. Lechner Tudásközpont Területi, Epítészeti és Informatikai Nonprofit Kft.
értesül.

— ...

‚~

Mt$~
Újszás:, 2020. december 22. (N P~

Ph’
d~ „ : Dobozi Róbert:

polgármester



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK

118/2020. (XII. 22.) számú határozata

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. évi J. félévi
mu n katervérő I

A katasztrófavédeleniről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. é”i
CXXVIII. törvény 46.* (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, Figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 478 2020.(XI.3.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljárva,
Ujszász Város Polgármestereként a következő határozatot hozom:

Újszász városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. évi I. félévi munkaterve 2021.
január 31. napjáig kerül elfogadásra. A munkaten’re vonatkozó javaslatokat a jeg) ző
részére e-mail úján kéri megküldeni 2021. január 15. napjáig.

Újszász, 2020. december 22. 4~sos .P~ \

: Dobozi Róbert: 3$

polgármester



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK
119/2020. (XII. 22.) SZÁMÚ HATÁROZATA

KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSÁRÓL

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.
évi CXXVIII. törvény 46.* (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 478 2020.(XI.3.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljárva,
Ujszász Város Polgármestereként a következő határozatot hozom:

1. Petrik Ferenc képviselő 2020. december havi és 2021. Január és Február havi
tiszteletdíját teljes összegben, azaz 150.000.-Ft-ot a korona vírus elleni védekezés
költségeinek fedezetére fordítom.

2. Felhívom a jegy zőt. hogy a 2021. évi költségvetési rendelet-tervezet összeállításakor a
felajánlott összeget dologi kiadás előirányzataként tervezze meg.

Erről: I. Petrik Ferenc képviselő
2. Udud Róza jegyző
3. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

-értesül-

Új szász, 2020. december 22.

Dobozi Róbert
polgármester


